1

GOVERNO MUNICIPAL DE

MUCAMBO
ACM MAIS CONQUISTAS E MAIS AVANÇOS

LEI 219/2023 	 MUCAMBO, 03 DE OUTUBRO DE 2023.

EMENTA: DISPÕE SOBRE DENOMINAÇÃO DE RUA E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

A CÂMARA DE VEREADORES APROVA E EU SANCIONO A SEGUINTE LEI:

Art. 1° - Fica denominada de RUA: SDO 27, localizada no loteamento Cidade Nova, passará
doravante a denominar-se RUA RISALVA MARIA DE ALMEIDA, do Município de Mucambo.

Art. 2° - O Poder Executivo Municipal deverá providenciar a colocação de placas indicativas.

Art. 3° - O Poder Executivo Municipal deverá providenciar a colocação de placas indicativas.

Art. 4°- Esta Lei entra em vigor na da de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO/CE, AOS 03 (TRÊS) DIAS DO MÊS DE
OUTUBRO DE 2023.

FRANCISCO DAS

!XeII1TSi
PRE F

RUA CONSTRUTOR GONÇALO VIDAL - 62.170-000
TEL:(88) 36541133- FAX (88) 3654.1214

CENTRO. MUCAMBO/CE
WWW.MUCAMBO.CE.GOV.BR

CNPJ :07.733.793/0001-05